

Piotrków Kujawski, 28.11.2013 r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI
SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w dniu 28 listopada br. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawcy do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy wśród jednostek organizacyjnych objętych ochroną ubezpieczeniową jest wysypisko śmieci? Jeżeli tak to prosimy o wypełnienie załączonej ankiety.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wysypisko śmieci jest w fazie rekultywacji. Zgodnie z umową termin zakończenia jest przewidziany na 15.12.2014 r.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę triggera czasowego w ryzyku odpowiedzialności cywilnej z triggera act committed na trigger – loss occurrence albo czy zamawiający wyraża zgodę na możliwość złożenia oferty OC na triggerze loss occurrence.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie szkodowości za okres ostatnich pięciu lat z podziałem na ryzyka oraz informację czy kiedykolwiek wystąpiły szkody powodziowe.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż na terenie Miasta i Gminy nie występowały szkody powodziowe. Poniżej szkodowość za lata 2009-2010. Szkody za lata 2011-2013 wykazane zostały w załączniku nr 4 do SIWZ, tabela nr 5.

Rok 2009	4 szkody	4 912,00 zł	OC działalności
Rok 2009	1 szkoda	293,00 zł	kradzież
Rok 2010	1 szkoda	1 933,00 zł	OC działalności

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie liczby członków 8 drużyn OSP.

Odpowiedź: Łączna liczba członków wynosi 150.

Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert.

BURMISTRZ

mgr Mirosław Skonieczny